RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

 Em atenção ao disposto no Edital n.º 13, de 20 de junho de 2018, publicado no site

www.fepecs.edu.br, link Processo Seletivo, Extrato de Edital publicado no DODF n.º 118, de 22 de

junho de 2018, a BANCA EXAMINADORA designada pela Ordem de Serviço/ESCS nº 33, de 29 de

junho de 2018, TORNA PÚBLICO O RESULTADO do Recurso Interposto contra a 3ª Etapa do

Processo Seletivo de Candidatos ao Curso de Mestrado Profissional em Ciências para a Saúde, do

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências para a Saúde, nível mestrado profissional

executado pela ESCS.

1. A relação dos candidatos está ordenada por número da inscrição.

RECURSO

Nº INSCRIÇÃO Resultado

11 DEFERIDO – 90 pontos

25 INDEFERIDO

56 INDEFERIDO

http://www.fepecs.edu.br/